年　　月　　日

営農型太陽光発電に係る地域計画運営会議開催申出書

豊橋市長様
申出者　　　住所

氏名

（名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　－

下記のとおり、営農型太陽光発電を行いたいので地域計画運営会議を開催してください。

	土地
	土地の所在地番
	地　　目
	面積
（㎡）
	土地所有者氏名

	登記簿
	現況

	町字　　　　　番
※筆数が多い場合は別紙としてください。

	計
	筆

	事業実施の経緯
	事業開始日（予定日）　　　年　　月　　日

	関係法令の確認状況
	農業委員会（農地法）
	　　年　　月　　日　事前調整済み

	太陽光発電事業者名

	耕作予定者氏名

	作付け作物

	運営会議
日程の希望

	備考

【添付資料（必須）】
・営農計画書
・設置場所を示す地図、配置図
提出された資料の情報は運営会議の参加者に提供させていただきます。
申出人代理人・書類作成者　住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－